Venerabilis domini Alberti  
magni predicatorum ordinis: quon  
dani Ratisponensis episcopi: postilla i  
euangelium beatissimi Iohannes ad instancias  
summi pontificis pro extirpatione heret  
icorum tunc vigentibus rome lecta feli  
citer incusat.

**A**quila grandis magna alarum longo  
membrorum ductu plena plumis et vicieta  
re: rexit ad libanum et tulit inde me  
dullam cedri. Ezech. xvij. In ista  
auctoritate ostendat Iohannes euan  
gelista in scribendo euangelium a sex  
in quibus percellit in scribendo. Quoniam  
per misericordiam est a figura quam habet inter  
euangelistas per hoc quod dicit Aquila  
grandis secundum est altitudo atque  
placoides per hoc quod dicit magnarum  
alarum. tertium est ordo dispositio eius  
in partibus materie quam scribebit in hoc  
quod dicit Logos membrorum ductus quod  
tum est multitudo misteriorum et sac  
mentorum per hoc quod dicit plena plu  
mis et varietate. quartum est conse  
cilio per hoc quod dicit methaforice re  
mit ad libanum. sextum et ultimum est  
assimilatio incorruptionis quam in  
tedit per sacramenta descripta et hoc  
typice denotatur per hoc quod dicit. tu  
lit inde medullam cedri. Figura autem  
quam adipiscitur in scribendo notatur  
in hoc quod dicitur Aquila grandis.  
In quo notatur duo scilicet figurae per  
prietates et eiusdem virtualis quanti

tas figurae proprietates propter sex a qua  
le proprietates iohannem attribuitur  
**A**quila enim acute videt ita ut etiam  
sole in rota irreuerberata acie oculi  
aspicere dicatur propter quod visus  
acuminatus: aquila ab acumine nomine  
accipies vocem et ad hunc pullos an  
fui sint probare dicit. Cum enim de  
ouibus egressi iam per naturam coadua  
tos habent oculos quilibet pul  
lo per ad rotam solis videndum dispo  
nit et cuiuscumque oculo lacrari co  
spexit: illum abicit et quem illo per pa  
ti sole irreverberata pupilla dep  
enderit: hunc tamquam suum fouet et  
nutrit. Ita Iohannes irreverberato sti  
lo ad lumine verbi quod Sap. viij.  
candor lucis et ne dicit se curvit  
et hereticos hoc est lumine aspicere  
non valentes deinde ecclesie abicit. Ca  
tholicos autem hunc lumine ituentes sine  
ra fide in ecclesie modo sua doctrina  
fouet et nutrit. viii Ezech. p. Fac  
es aquile desuper ipsorum quatuor. alij  
enim euangeliste humanitate hominis ibi  
super Christi describunt: parvum se ad similitudinem  
eius eleuantes. hic autem ad eternam diuinitatis se attollit et per de  
natuitatem humana se intromittit  
Ezech. p. Facies aquile extensa desuper  
erat et dicit Augustinus. Quod si paulo  
alcius intonasset: totus mundus non  
intellexisset. propter quod in psalmis dicit  
de ipso tamquam impleta quod impleta non  
est videt tota secreta purus homo  
purus. Hoc aquila dicit grandis